UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE FILOSOFIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA

PORTARIA Nº 21/PPGFIL/2025

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Filosofia, no uso de suas

atribuições e conforme deliberação do Colegiado Delegado,

RESOLVE

  DESIGNAR a Profa. Dra. Maria de Lourdes e o Prof. Dr. Vilmar Debona, bem

como o Representante Discente Allix Cardoso Caetano, para, sob a presidência da primeira,

constituírem Comissão Eleitoral para tratarem da eleição para o cargo de Coordenador e de

Subcoordenador do Programa de Pós-Graduação em Filosofia.

                                 Florianópolis, 26 de março de 2025.

Coordenador do PPGFIL

Prof. Dr. Jerzy André Brzozowski

		2025-03-26T16:49:52-0300